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Popis studenata 4. godine studija Medicine po izbornim predmetima u akademskoj 

2020./2021. godini 

 

Kratke upute za održavanje nastave iz izbornog predmeta: 

Prvi student s popisa imenuje se koordinatorom grupe upisanih studenata i mora se javiti voditelju 

predmeta u prvom tjednu navedenog razdoblja radi dogovora oko termina održavanja prvog 

predavanja i o tome obaviještava druge studente iz grupe. Na prvom predavanju dogovaraju se 

termini i dinamika održavanja cjelokupne nastave izbornog predmeta tijekom navedenog razdoblja (u 

trajanju od 8  tjedana). Obzirom da studenti dolaze iz različitih seminarskih i vježbovnih grupa na 

obveznim predmetima treba paziti da dogovoreni termini odgovaraju baš svim studentima iz grupe, a 

da su istovremeno usklađeni s nastavnim i drugim obvezama voditelja predmeta. Nastava izbornog 

predmeta mora biti obavljena u navedenim razdobljima, ne smije se preklapati s nastavom, 

kolokvijima i ispitnim rokovima obveznih predmeta.  

Ispitni termini dogovaraju se sa studentima i objavljuju u ISVU (treba poslati obavijest voditelju 

Službe za studentske poslove na mail adresu: damir.sepac@medri.uniri.hr) ili u Studisu za ponavljače 

(crveno označeni) -  objavljuje nastavnik ili činovnica katedre. 

 

-PRVI BLOK NASTAVE- 

Helicobacter pylori infekcija 

Voditelj: Prof. dr. sc. Davor Štimac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  Erik Beloč 

2.  Katarina Bertoša 

3.  Jurja Bratko 

4.  Lara Despić 

5.  Krsto Dominković 

6.  Anđelina Galešić 

7.  Igor Horvat 
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8.  Ivana Ivšak 

9.  Ivan Jerković 

10.  Dora Kačer 

11.  Hela Kassab 

12.  Antonio Kauzlarić 

13.  Filip Kolaček 

14.  Eva Levatić 

15.  Sara Lovrić 

16.  Kristina Ljekaj 

17.  Ana Marija Matan 

18.  Matej Pedišić 

19.  Matej Španić 

20.  Lovre Vukić 

21.  Kristijan Županić 

 

 

Toksikologija 

Voditelj: Prof. dr. sc. Jasenka Mršić-Pelčić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  Lara Broz 

2.  Lorena Bruketa 

3.  Marija Grković 

4.  Nenad Hrvatin 

5.  Ivan Ivančić 
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6.  Iva Kapetanović 

7.  Alojzije Košić 

8.  Karlo Kovač 

9.  Marta Lauda 

10.  Leandra Lazarić 

11.  Natali Dorotea Manojlović 

12.  Silvia Milevoj 

13.  Luka Mitar 

14.  Dinko Mužić 

15.  Lorena Nikpalj 

16.  Megi Paus 

17.  Hana Plesničar 

18.  Margareta Radić 

19.  Nives Samaržija 

20.  Iva Šimić 

 

Propedeutika ortopedije 

Voditelj: Prof. dr. sc. Branko Šestan 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  Miana Arapović 

2.  Marko Banković 

3.  Lucija Barešić 

4.  Mario Barukčić 

5.  Tea Barunčić 
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6.  Antonia Borić 

7.  Lucija Đunđek 

8.  Tomislav Glavan 

9.  Vilma Grbas 

10.  Vedrana Jović 

11.  Sara Kocijančić 

12.  Maja Kos 

13.  Eva Labinac 

14.  Jelena Lopac 

15.  Andrijana Lukić 

16.  Sara Milić 

17.  Lorena Mitrović 

18.  Matea Skorup 

19.  Jelizaveta Sulimanec 

20.  Lea Trinajstić 

 

 

 

Animalni modeli humanih bolesti 

Voditelj: Prof. dr. sc. Bojan Polić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. Vinko Beg 

2. Natalija Bosnar 

3. Kristina Bukovac 
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4. Lovre Dunatov 

5. Marija Gašparović 

6. Juraj Gjergja 

7. Inoslav Jukić 

8. Lucija Karaman 

9. Vlatko Milčić 

10. Zala Peterka 

11. Adam Rožmarić 

12. Ines Rudec 

13. Ana Stanković 

14. Milica Veselinović 

15. Paula Vuksanović 

 

Klinička seksologija 

Voditelj: Nasl. doc. dr. sc. Goran Arbanas 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Gaia 

Bellesi 

2. Karla Boras 

3. Matea Galetić 

4. Mislav Habijanec 

5. Vedran Hrastić 

6. Juraj Išek 

7. Vanja Kotur 

8. Mihaela Krmpotić 
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9. Marijana Lopac 

10. Tea Medved 

11. Katarina Nilić 

12. Vinko Pavlov 

13. Petra Petanjek 

14. Laura Rovazdi 

15. David Senjić 

16. Luka Sladonja 

17. Dora Trakoštanec 

18. Sara Varljen 

19. Mihael Vidojević 

20 Nikola Vladić 

21. Tin Vučković 

 

Ekonomski aspekti zdravstva 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Gordana Blagojević Zagorac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Andrija 

Badanjak 

2. Katarina Bogdanović 

3. Bernarda Car 

4. Dora Derniković 

5. Maša Dunatov 

6. Lucija Gajski 

7. Tamara Grubiša 



7 

 

8. Dajana Havojić 

9. Bernardo Hršak 

10. Leonardo Hršak 

11. Petra Jugovac 

12. Josipa Kajić 

13. Mario Lazaneo 

14. Lucija Mađerčić 

15. Antun Mršić 

16. Dominik Nekić 

17. Elena Stefanova 

18. Petra Šipura 

19. Tena Šplajt 

20. Matea Vojnić 

 

 

Kako slušati i govoriti s pacijentom 

Voditelj: Doc. dr.sc. Tatjana Čulina 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od 01.10.2020. do 27.11.2020. – 8 tjedana) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Mohamed 

Alhajji 

2. Laura Brijačak 

3. Antonia Čubranić 

4. Marija Grgurić 

5. Karla Havidić 

6. Anita Jakulj 
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7. Patrik Javor 

8. Manuela Kovačević 

9. Tea Miletić 

10. Ivan Podsečki 

11. Nikolina Požega 

12. Neven Radalj 

13. Marta Trnski 

14. Ines Vidović 

15. Vijeko Zec 

 

 

-DRUGI BLOK NASTAVE- 

 

 Suportivna skrb u onkoloških bolesnika 

Voditelj: Prof. dr. sc. Renata Dobrila-Dintinjana 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

R.br. Ime Prezime 

1 
Katarina 

Bogdanović 

2. Natalija Bosnar 

3. Lara Despić 

4. Juraj Išek 

5. Josipa Kajić 

6. Lucija Karaman 
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7. Hela Kassab 

8. Filip Kolaček 

9. Mario Lazaneo 

10. Marta Marčinković 

11. Vlatko Milčić 

12. Petra Petanjek 

13. Adrian Pranić 

14. Ana Stanković 

15. Andrej Sušlić 

16. Mate Svirčić 

17. Iva Šimić 

18. Marta Trnski 

19. Sara Varljen 

20. Milica Veselinović 

21. Matea Vojnić 

   

 

Jetra u žena: utjecaj hormonalnih, metaboličkih i imunoloških čimbenika 

Voditelj: Prof. dr. sc. Sandra Milić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1.  
Katarina 

Bertoša 

2.  Laura Brijačak 
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3.  Lara Broz 

4.  Antonia Čubranić 

5.  Krsto Dominković 

6.  Matea Galetić 

7.  Vilma Grbas 

8.  Igor Horvat 

9.  Tamara Hunjak 

10.  Patrik Javor 

11.  Ivan Jerković 

12.  Maja Kos 

13.  Eva Labinac 

14.  Eva Levatić 

15.  Andrijana Lukić 

16.  Megi Paus 

17.  Vinko Pavlov 

18.  Dora Trakoštanec 

19.  Lovre Vukić 

20.  Paula Vuksanović 

21.  Vijeko Zec 
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Celijakija u odraslih 

Voditelj: Prof. dr. sc. Brankica Mijandrušić-Sinčić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Miana 

Arapović 

2.  Marko Banković 

3.  Lucija Barešić 

4.  Mario Barukčić 

5.  Tea Barunčić 

6.  Antonia Borić 

7.  Tomislav Glavan 

8.  Marija Grković 

9.  Sara Kocijančić 

10.  Mihaela Krmpotić 

11.  Leandra Lazarić 

12.  Jelena Lopac 

13.  Silvia Milevoj 

14.  Sara Milić 

15.  Luka Mitar 

16.  Lorena Nikpalj 

17.  Laura Rovazdi 

18.  Nives Samaržija 

19.  Matea Skorup 
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20.  Jelizaveta Sulimanec 

21.  Marjetka Švigelj 

 

 

Hitna stanja u hematologiji 

Voditelj: Prof. dr. sc. Toni Valković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1.  
Vinko 

Beg 

2.  Karla Boras 

3.  Marija Grgurić 

4.  Ivan Ivančić 

5.  Vedrana Jović 

6.  Petra Jugovac 

7.  Iva Kapetanović 

8.  Antonio Kauzlarić 

9.  Klara Kezele 

10.  Alojzije Košić 

11.  Karlo Kovač 

12.  Marta Lauda 

13.  Ana Marija Matan 

14.  Lorena Mitrović 

15.  Katarina Nilić 
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16.  Hana Plesničar 

17.  Neven Radalj 

18.  Petra Šipura 

19.  Lea Trinajstić 

20.  Ines Vidović 

 

Molekularne metode u hematopatologiji 

Voditelj: Doc. dr. sc. Ita Hadžisejdić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Marija 

Gašparović 

2. Ana-Marija Loparić 

 

Kvaliteta života onkoloških i hematoloških bolesnika 

Voditelj: Doc. dr. sc. Duška Petranović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Lorena 

Bruketa 

2. Barbara Bzik 

3. Mislav Habijanec 
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4. Karla Havidić 

5. Dajana Havojić 

6. Nenad Hrvatin 

7. Vanja Kotur 

8. Marijana Lopac 

9. Natali Dorotea Manojlović 

10. Tea Medved 

11. Antun Mršić 

12. Dinko Mužić 

13. Dominik Nekić 

14. Nikolina Požega 

15. Luka Sladonja 

16. Matej Španić 

17. Ana Šumah 

18. Marjetka Švigelj 

19. Mihael Vidojević 

20. Nikola Vladić 

21. Tin VUčković 

22. Kristijan Županić 
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Mehanizam djelovanja probiotičkih mikroorganizama 

Voditelj: Izv.prof.dr.sc. Ivana Gobin  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Mohamed 

Alhajji 

2. Josipa Antonija Bačić 

3. Andrija Badanjak 

4. Marko Ban 

5. Gaia Bellesi 

6. Erik Beloč 

7. Kristina Bukovac 

8. Bernarda Car 

9. Maša Dunatov 

10. Lucija Đunđek 

11. Lucija Gajski 

12. Vedran Hrastić 

13. Bernardo Hršak 

14. Leonardo Hršak 

15. Ivana Ivšak 

16. Inoslav Jukić 

17. Lucija Mađerčić 

18. Glorija Sraka 

19. Elena Stefanova 
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20. Tena Šplajt 

 

 

 

Uvod u medicinsko odlučivanje 

Voditelj: Prof. dr.sc. Lidija Bilić-Zulle 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 30.11.2020. do 23.12.2020. – 4 tjedna) 

            (Od 07.01.2021. do 15.01.2021. – 2 tjedna) 

            (Od 25.01.2021. do 05.02.2021. – 2 tjedna) 

       R.br. Ime Prezime 

1. 
Dora 

Derniković 

2. Juraj Gjergja 

3. Anita Jakulj 

4. Manuela Kovačević 

5. Kristina Ljekaj 

6. Matej Pedišić 

7. Zala Peterka 

8 Ivan Podsečki 

.9 David Senjić 
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-TREĆI BLOK NASTAVE- 

 

Kronična bubrežna bolest 

Voditelj: Prof. dr. sc. Sanjin Rački 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

R.br Ime Prezime 

1.  
Lucija 

Barešić 

2.  Gaia Bellesi 

3.  Karla Boras 

4.  Antonia Borić 

5.  Mislav Habijanec 

6.  Vedran Hrastić 

7.  Leonardo Hršak 

8.  Ivana Ivšak 

9.  Anita Jakulj 

10.  Antonio Kauzlarić 

11.  Maja Kos 

12.  Eva Levatić 

13.  Andrijana Lukić 

14.  Kristina Ljekaj 

15.  Dinko Mužić 

16.  Laura Rovazdi 

17.  Adam Rožmarić 

18.  Jelizaveta Sulimanec 
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19.  Iva Šimić 

20.  Vijeko Zec 

 

Kardiovaskularni kontinuum 

Voditelj: Prof. dr. sc. Viktor Peršić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Miana 

Arapović 

2.  Marko Banković 

3.  Tea Barunčić 

4.  Vinko Beg 

5.  Lorena Bruketa 

6.  Ivan Ivančić 

7.  Petra Jugovac 

8.  Dora Kačer 

9.  Alojzije Košić 

10.  Mihaela Krmpotić 

11.  Leandra Lazarić 

12.  Jelena Lopac 

13.  Natali Dorotea Manojlović 

14.  Katarina Nilić 

15.  Hana Plesničar 

16.  Margareta Radić 

17.  Nives Samaržija 
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18.  Matea Skorup 

19.  Luka Sladonja 

20.  Petra Šipura 

 

Klinički aspekti disfunkcije endotela 

Voditelj: Prof. dr. sc. Viktor Peršić  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Mohamed 

Alhajji 

2. Marko Ban 

3. Katarina Bertoša 

4. Barbara Bzik 

5. Maša Dunatov 

6. Nenad Hrvatin 

7. Inoslav Jukić 

8. Sara Lovrić 

9. Andrej Sušlić 

10. Matej Španić 

11. Marta Trnski 

12. Paula Vuksanović 

 

Slikovne metode u gastroenterologiji 

Voditelj: Nasl.  prof. dr. sc. Marko Banić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 
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                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Andrija 

Badanjak 

2.  Boris Blagojević 

3.  Bernarda Car 

4.  Tamara Grubiša 

5.  Klara Kezele 

6.  Lucija Mađerčić 

7.  Gresa Muhadri 

8.  Ines Rudec 

9.  David Senjić 

10.  Mate Svirčić 

 

 

Humani papiloma virus i preneoplasične i neoplasične promjene vrata maternice 

Voditelj: Prof. dr. sc. Senija Eminović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1.  
Vereniki 

Andritsos 

2.  Natalija Bosnar 

3.  Laura Brijačak 

4.  Kristina Bukovac 

5.  Antonia Čubranić 

6.  Krsto Dominković 
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7.  Lucija Đunđek 

8.  Matea Galetić 

9.  Marija Gašparović 

10.  Juraj Gjergja 

11.  Bernardo Hršak 

12.  Tea Miletić 

13.  Antun Mršić 

14.  Dominik Nekić 

15.  Petra Petanjek 

16.  Ivan Podsečki 

17.  Adrian Pranić 

18.  Ines Vidović 

19.  Lovre Vukić 

 

Anatomija u kliničkom pregledu 

Voditelj: Doc. dr. sc. Tanja Ćelić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1. 
Mario 

Barukčić 

2. Lara Broz 

3. Marija Grgurić 

4. Marija Grković 

5. Karla Havidić 

6. Sara Kocijančić 
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7. Karlo Kovač 

8. Marta Lauda 

9. Ana Marija Matan 

10. Tea Medved 

11. Sara Milić 

12. Luka Mitar 

13. Lorena Mitrović 

14. Lorena Nikpalj 

15. Nikolina Požega 

16. Neven Radalj 

17. Dora Trakoštanec 

18. Mihael Vidojević 

19. Nikola Vladić 

20. Tin Vučković 

Medicina ronjenja za praktičare 

Voditelj: Nasl. prof. dr. sc. Nadan Petri 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Treći  blok   izbornih predmeta  (Od 08.02.2021. do 26.03.2021. – 7 tjedana) 

                 (Od 12.04.2021. do 16.04.2021. – 1 tjedan) 

               R.br. Ime Prezime 

1. 
Erik 

Beloč 

2. Lara Despić 

3. Luka Duplančić-Maretić 

4. Igor Horvat 

5. Juraj Išek 

6. Ivan Jerković 
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7. Vedrana Jović 

8. Josipa Kajić 

9. Iva Kapetanović 

10. Filip Kolaček 

11. Vanja Kotur 

12. Manuela Kovačević 

13. Eva Labinac 

14. Marijana Lopac 

15. Vlatko Milčić 

16. Megi Paus 

17. Vinko Pavlov 

18. Lea Trinajstić 

19. Milica Veselinović 

20. Kristijan Županić 

 

-ČETVRTI BLOK NASTAVE- 

Alergijske i autoimune bolesti u dermatologiji 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Larisa Prpić Massari 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 4. godina studija 

Četvrti  blok  izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 07.05.2021. – 3 tjedna) 

                    (Od 17.05.2021. do 18.06.2021. – 5 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Miana 

Arapović 

2.  Marko Banković 

3.  Mario Barukčić 

4.  Vinko Beg 
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5.  Karla Boras 

6.  Vilma Grbas 

7.  Marija Grković 

8.  Vedrana Jović 

9.  Mihaela Krmpotić 

10.  Leandra Lazarić 

11.  Jelena Lopac 

12.  Silvia Milevoj 

13.  Luka Mitar 

14.  Lorena Nikpalj 

15.  Nives Samaržija 

16.  David Senjić 

17.  Matea Skorup 

18.  Jelizaveta Sulimanec 

19.  Dora Trakoštanec 

20.  Lea Trinajstić 
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